Nájem se považuje za skončený i v případě, kdy nájemce neoprávněně pokračuje v užívání

předmětu nájmu.

Ill.
Nájemné a úhrada nákladů za poskytnuté služby

1. Ročni úhrada za nájem nebytového prostoru činí celkem 192.000,00KČ, tj. 1.300,55Kč/m'/rok.
Celková částka ročního nájemného činí 192.000,00KČ slovy: jedno sto devadesát dva tisíce korun
českých, a je splatná v měsíčních splátkách po 16.000,00KČ, slovy: šestnáct tisíc korun českých, vždy

do 5. dne příslušného měsíce, a to ve prospěch účtu pronajimatele vedený u Komerční banky, as.,
Mariánské Lázně, č. účtu 19-720331/0100, VS: 4321. Nájemné bude nájemcem pravidelně hrazeno

ve lhůtě výše uvedené bez vystavování daňových dokladů-faktur pronajímatelem.